PLATFORMA VIRTUALE FARM AND MARKET
NIPT M02704001T

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Sot, né daté / 5 / 0.7/ 2023, Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé Platforma Virtuale Farm and
Market sh.a, me nipt M02704001T, e pérbéré nga aksionerét Gjergji Mulla, Alkid Ademi dhe
Bashkia Dimal, bazuar né té drejtat dhe detyrimet qé pércakton ligji nr 9901 daté 10.04.2008
“ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare’” i ndryshuar, dhe statuti i shoqerisé si dhe ligjin nr

34/2021’Pér ndryshimin e emértimit t& NJ&sisé s¢ Qeverisjes vendore nga Bashkia Uré
Vajgurore né Bashkia Dimal”

VENDOSI
1.Riemérimin e anétaréve té Késhillit t¢ administrimit 1. Gjergji Mulla, 2. Bledar
Kumanova 3. Erdis Hyka, pér njé periudhé 3 vjecare.

2.Té pasqyrohet ndryshimi i emrit té aksionerit nga Bashkia Uré Vajgurore, né
Bashkia Dimal.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.

ASAMBLEJA E SHOQERISE AKSIONERE FARM MARKET SH.A

1.GJERGJI MULLA BASHKIA DIMAL

2.ALKID ADEMI PERFAQESUAR NGA KRYETAR

JULIAN EMAJ

AL



PLATFORMA VIRTUALE FARM AND MARKET

NIPT M02704001T
KESHILLI I ADMINISTRIMIT

VENDIM

Sot, né daté [6/ !ZZ /2023, Késhilli i Administrimit t& shogérisé Platforma Virtuale Farm and
Market sh.a, me nipt’ M02704001T, e pérbéré nga 1. Gjergji Mulla, 2. Bledar Kumanova 3.
Erdis Hyka, bazuar né t& drejtat dhe detyrimet & pércakton ligji nr 9901 daté 10.04.2008 * Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare’® i ndryshuar, dhe statuti i shogerisg.

VENDOSI
1.Riem&rimin e administratorit té shoqérisé, Z. Alkid Ademi pér njé periudhé 3 vjecare.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.

KESHILLI I ADMINISTRIMIT

1.GJERGJI MULLA
2.BLEDAR KUMANOV

3.ERDIS HYKA " /




